PAGE
2

[image: image1.jpg]%HI——

) .u\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ WV, W‘J‘ﬁ'// :

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2022г.
	с.Каратузское
	№17-П

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением от 03.03.2016г. №73-П
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением от 03.03.2016г. №73-П, следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 2.7 раздела 2 исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник».
	Глава Каратузского сельсовета
	А.А.Саар